C A P U T II.

Si quis diaconus regens plebem, sine Episcopo,
vel presbytero aliquos baptizaverit, Episcopus

Tom. V.

eos per benedictionem perficere debebit. Quod si
ante de facculo recesserit, sub fide, qua quis cre-
diderit, poterit esse justus. *Elib. cap. 77.*

C A P U T III.

*Distinct. 93.
c. 14.*

Si diaconus, vel presbyter pro reatu suo se ab
altaris communione sub poenitentia professione
submoverint, sic * quoque si alii defuerint, & cau-
sa certæ necessitatis exoritur, poscentem baptis-
tum liceat bapizare. *Aurel. cap. 12. al. 14. Ivo
part. 6. cap. 368. C part. 15. cap. 18. decret.
Tarrac. lib. 6. cap. 4.*

T I T U L U S XXX.

DE DIA CONO, VEL HYPODIA CONO,
QUI CRIMEN CAPITALE ANTE
ORDINATIONEM, VEL POST-
EA COMMISIT.

C A P U T I.

Subdiaconem eum ordinari non debere, qui in
adolescentia sua fuerit moechatus, eo quod
postea per subreptionem ad altiore gradum
non sit promovendus. Si autem aliquis sunt in pra-
teritum ordinati, amoveantur. *Eliber. cap. 30.*

C A P U T II.

Si quis diaconum se permiserit ordinari, & post-
ea fuerit in crimen detectus mortis, &c. Si
sponte fuerit confessus, asta legitima poenitentia
post triennium accipiat communionem. Si
alius detexerit, post quinquennium asta poenitentia
accipiat laicam communionem. *Elib. 76.*

C A P U T III.

Si Episcopus, presbyter, aut diaconus capi-
tale crimen commiserit, &c. ab offici honore de-
positus, in monasterium retrudatur, & ibi quam-
diu vixerit, laicam communionem accipiatur.
Agath. cap. 50. Epaun. cap. 22.

C A P U T IV.

Si diaconus, aut presbyter crimen capitale
commiserit, simul & ab offici, & communione cap. 14.
pellatur. *Aurel. c. 9. vel 11. Tarrac. lib. 6. cap. 4.*

T I T U L U S XXXI.

COMMUNIA DE DIA CONIS.

C A P U T I.

Episcopus, presbyter, diaconus, aut ex cata-
logo sacro, qui non communicet sine justa
causa, excommunicetur. *Ap. cap. 8. G. 9. L. Vid.
Antioch. cap. 2. Capitol. lib. 1. cap. 6.*

C A P U T II.

Presbyter, aut diaconus excommunicatus a
suo Episcopo non suscipiatur ab alio Episcopo,
nisi post mortem sui Episcopi. *Ap. 32. G. 33. L.
Vide Capitol. Caroli cap. 1.*

C A P U T III.

Si Episcopus, presbyter, aut diaconus non su-
scepit curam, & ministerium populi sibi com-
missi, excommunicetur donec suscipiat. *Ap.
cap. 36. G. 37. L.*

C A P U T IV.

Cognovimus, quod quidam diaconus nomine
Joannes in duabus militet ecclesiis, &c. Si ita est,
hoc tua dilectissima fraternitas pro Dei amore
corrigat. *Vitalian. epist. 3. in med.*

C A P U T V.

Quicumque judex, aut secularis presbytero,
aut diacono, aut cuiilibet de clero, aut de junio-